
UCHWAŁA NR XXI/146/09 RADY GMINY FILIPÓW 

z dnia 25 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany statutu gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 141, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,  

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1450) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwaly Nr III/27/03 Rady Gminy Filipów z dnia 26 lutego 2003 r. 

w sprawie uchwalenia statutu gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 26, poz. 664, z 2005 r. Nr 118,  

poz. 1435, z 2007 r. Nr 48, poz. 342) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§12. W skład Gminy wchodzą jednostki pomocnicze: Agrafinówka, Bartnia Góra, 

Czarne, Czostków, Filipów, Filipów Drugi, Filipów Trzeci, Filipów Czwarty, 

Garbas Pierwszy, Garbas Drugi, Huta, Jemieliste, Mieruniszki, Nowa 

Dębszczyzna, Nowe Motule, Olszanka, Piecki, Rospuda, Smolenka, Stara 

Dębszczyzna, Stare Motule, Supienie, Szafranki, Tabałówka, Wólka, Zusno”; 

2) w § 35 skreśla się ust. 5; 

3) w § 36a ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przewodniczący Rady przyjmuje obywateli w sprawach skarg i wniosków w każdy 

piątek w godzinach od 14
00
 do 16

15
”; 

4) w § 45 ust. 7 i 8 otrzymują brzmienie: 

„7. Wójt przyjmuje obywateli w sprawach skarg i wniosków w każdy piątek w godzinach 

10
00
 – 16

15
”. 

„8. W przypadku nieobecności Wójta przyjmuje Sekretarz Gminy lub Skarbnik Gminy.”; 

5) § 47 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 47. 1. Sekretarz Gminy jest pracownikiem samorządowym zatrudnionym w ramach 

stosunku pracy na podstawie umowy o pracę”; 

6) § 49 otrzymuje brzmienie: 

„§ 49. 1. Uchwała Rady Gminy w sprawie odwołania Skarbnika Gminy nie może być 

podjęta na sesji, na której został zgłoszony wniosek o odwołanie z zastrzeżeniem 

ust. 2. 

2. Przed podjęciem uchwały o odwołaniu Rada Gminy jest zobowiązana wysłuchać 

wyjaśnień osoby, której dotyczy wniosek o odwołanie. 

3. Powołanie i odwołanie Skarbnika Gminy następuje na wniosek Wójta Gminy  

z zastrzeżeniem ust. 4. 

4. Skarbnik może złożyć na piśmie do wójta wniosek z prośbą o odwołanie, 

wówczas postanowienia ust. 1 nie są wiążące”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojwództwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Ewa Walicka-Grzyb 

 


